
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 березня 2025 року № 60

Про створення комісії з питань
визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

на території населених пунктів Гребінківської міської територіальної
громади Лубенського району, Полтавської області

Відповідно до підпункту 7 пункту а) статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про
благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від
01.08.2006р. №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів,
газонів і квітників у населених пунктах», з метою забезпечення контролю за
видаленням зелених насаджень на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади, виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з питань визначення стану зелених насаджень та їх
відновної вартості на території населених пунктів Гребінківської міської
територіальної громади Лубенського району, Полтавської області у складі
згідно з додатком 1.

2. Комісії забезпечити обстеження зелених насаджень, що підлягають
видаленню на території населених пунктів Гребінківської міської
територіальної громади та скласти відповідні акти, один примірник яких
направляти до Державної екологічної інспекції.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 20 жовтня 2022 року №119 «Про створення
комісії з обстеження зелених насаджень на території населених пунктів
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району,
Полтавської області».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 21.03.2025 року №60

СКЛАД
комісії з питань визначення стану зелених насаджень
та їх відновної вартості на території населених пунктів

Гребінківської міської територіальної громади
Лубенського району, Полтавської області

Голова комісії: - Гуленко Едуард Олександрович,
начальник відділу благоустрою,
комунального господарства
та транспорту;

Заступник голови комісії: - Зінченко Євгеній Валерійович,
головний спеціаліст
юридичного відділу

Члени комісії: - Назаренко Світлана Сергіївна,
головний інженер
КП «Гребінківський ККП»

- Гавриленко Світлана Сергіївна,
провідний спеціаліст відділу земельних
відносин та охорони навколишнього
середовища

- представники заявника, власника земельної
ділянки (користувача) (по потребі)

-

-

представник балансоутримувача об’єкту
благоустрою (по потребі)

представник Державної екологічної
інспекції (за згодою)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


